
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Василево
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Марија Митева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 95 I
2 Македонка Митева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 95 I
3 Митко Јованов IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Олгица Костова 90 I
4 Софија Митковска IV ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Лимонка Аврамова 80 II
5 Јорданка Стојкова IV ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Лимонка Аврамова 73 II
6 Тина Илиева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 70 III
7 Ѓорги Митев IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 65 III
8 Анџело Динов IV ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Страшо Алексов 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Коце Христов V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Соња Јанева 55 III
2 Александар Ристов V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Александра Димитриева 15
3 Лука Митев V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Бранка Панова 15
4 Маријана Ристова V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Лилјана Цонева 10
5 Татјана Мирковска V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Александра Димитриева 10
6 Васко Јанков V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Лилјана Цонева 7
7 Мартина Стојанова V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Горица Русева 4
8 Иван Стојанов V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Горица Русева 4
9 Александар Коцев V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Горица Русева 2
10 Петар Џагалов V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Лилјана Цонева 2
11 Магдалена Коцева V ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Александра Димитриева 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Симона Крстева VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 60 III
2 Антонио Николовски VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 40 Пофалница
3 Ресана Димитриева VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 40 Пофалница
4 Валерија Јованова VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 25
5 Викторија Трајкова VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 15
6 Панче Ангелов VI ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Валентина Палифрова 5



7 Митко Ристов VI ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Валентина Палифрова 5
8 Нада Ѓоргиева VI ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Валентина Палифрова 5
9 Теодора Ѓеоргиева VI ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Валентина Палифрова 0

10 Наталија Стојменова VI ООУ Атанас Нивичански Нова Маала Василево Валентина Палифрова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартин Радески VII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Софка Петкова 0
2 Жаклина Трајанова VII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Софка Петкова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Николина Коцева VIII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Марија Костуранова 27
2 Светлана Лазарова VIII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Марија Костуранова 15
3 Евгенија Василева VIII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Марија Костуранова 7


